
Evidenční číslo: KK02380/2021/4   

 
 

 
Dodatek č. 4 

ke smlouvě ev. č.: KK02380/2021 
o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní trolejbusovou dopravou v územním 

obvodu Karlovarského kraje ze dne 14.07.2021, ve znění dodatku č. 1 – č. 3 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

 
Karlovarský kraj 
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 
zastoupený: Ing. Karel Jakobec, náměstek hejtmana 
IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168  
doručovací adresa: Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 06  
elektronická adresa: 
telefon: 
bankovní spojení; číslo účtu: 
   
evidenční číslo smlouvy: 345/2009 
(dále jen „Karlovarský kraj“) 
na straně jedné 
 
 
a 
 
 
MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 
Registrace ve veřejném rejstříku: Krajský soud V Plzni, oddíl C, vložka 18572 
se sídlem: Tepelská 871/5b, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 
zastoupený:  Ing. Vladimír Nedvěd, jednatel společnosti 
  Ing. Zdeněk Suchan, jednatel společnosti 
IČO:  264 12 501 
DIČ: CZ 26412501  
doručovací adresa: Tepelská 871/5b, Mariánské Lázně 353 01 
elektronická adresa: 
telefon: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „dopravce“) 
na straně druhé 

 
(společně jako „smluvní strany“)  



 

2/3 

Preambule 
 

Od 01.01.2024 došlo v České republice ke změny sazby DPH z 10 % na 12 %. Na základě smlouvy 

ev. č. KK02380/2021 o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní trolejbusovou 

dopravou v územním obvodu Karlovarského kraje ve znění dodatku č. 1 – č. 3 je zapotřebí tuto 

změnu promítnout do celkové výše kompenzace za období roku 2024.   
 

Článek 1 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou 

drážní trolejbusovou dopravou v územním obvodu Karlovarského kraje, uzavřená dne 14.07.2021, 
pod ev. č.: KK02380/2021 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 – č. 3, se tímto dodatkem č. 4 
(dále jen „dodatek č. 4“) ode dne 01.01.2024 mění a doplňuje takto: 

1. V příloze č. 11 smlouvy „Pravidla pro úpravu výše kompenzace“ se v bodě A5 opravuje 

písařská chyba ve vzorci pro výpočet změny kompenzace při změně sazby DPH, kde dochází ke 

změně aritmetického znaménka ve zlomku z + (plus) na – (minus) a opravený zápis tohoto vzorce 
zní: 

   
2. V čl. 7. Výše kompenzace za poskytnuté služby se stávající text odst. 1 vypouští a nahrazuje 

novým textem ve znění: 
1. Dopravce má, dle údajů obsažených ve výchozím finančním modelu, tvořícím přílohu č. 3 

smlouvy, pro období od 01.01.2024 do 31.12.2024 nárok na úhradu kompenzace ve výši 

965 823 Kč při splnění předpokládaného dopravního výkonu v celkovém objemu 

12 298 vozkm, specifikovaném v příloze č. 1 dodatku č. 3.  

3. Příloha č. 9/3 smlouvy „Platební kalendář“ se vypouští a nahrazuje se přílohou č. 9/4 „Platební 

kalendář“, která je přílohou č. 1 dodatku č. 4. 

4. Příloha č. 12/2 smlouvy „Změna výše kompenzace“ se vypouští a nahrazuje se přílohou č. 12/3 
„Změna výše kompenzace“, která je přílohou č. 2 dodatku č. 4.  

5. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 
Článek 2 

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické 

vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní strany 

zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných Smlouvu podepsat. 
2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 4 v registru smluv na základě zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

registru smluv“) provede Karlovarský kraj. Oznámení o uveřejnění v registru smluv bude 

dopravci oznámeno prostřednictvím e-mailové korespondence uvedené v záhlaví smlouvy. 
3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona o registru smluv.  



3/3 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dodatek č. 4 odpovídá jejich svobodné vůli a na důkaz 

tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
5. Dodatek č. 4 byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne 21.10.2024 usnesením č. 

RK 1332/10/24. 
 
Přílohy: 
1. Příloha č. 9/4 - Platební kalendář 
2. Příloha č. 12/3 - Změna výše kompenzace 

 
 
 

 
Mariánské Lázně dne ………………………       Karlovy Vary dne ……………………. 
 
 
 
 
 
……………………………………………. ……..                        ……………………………………………… 
MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o.                                     Karlovarský kraj 
              Ing. Vladimír Nedvěd                 Ing. Karel Jakobec 
                       dopravce                             
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 
                Ing. Zdeněk Suchan 
                        dopravce 

 



Příloha č. 9/4 ke smlouvě ev. č. KK02380/2021 

Platební kalendář 

 
Období: rok 2024  

Měsíc Platba v daném měsíci v 

Kč 
Kumulovaná částka od 

začátku roku v Kč 
Leden 
Únor 

Březen 
Duben 
Květen 
Červen 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 

Listopad 
Prosinec 

 

 

Částka měsíční zálohy je zaokrouhlena matematicky na celé koruny. 



Příloha  č. 12/3 ke smlouvě ev.č.: KK02380/2021  

Změna výše kompenzace

Období: rok 2024




